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注1 ＜様式 2-1-2＞

注2 注3 注4

県番号 事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
構成員数： 2

20 Ⅰ ー 1 長野県森林組合連合会 藤原忠彦 380-8567 長野市岡田町30-16 0262262504 ㎥
20 Ⅰ ー 2 木曽官材市売協同組合 古根卓司 399-5604 木曽郡上松町正島町２丁目４５番地 0264522480 ㎥

構成員数： 6

27 Ⅱ ｰ 1 林ベニア産業㈱ 内藤和行 541-0041 大阪市中央区北浜4丁目8番4号 0662281401 ㎥ ㎥
20 Ⅱ ｰ 2 斉藤木材工業㈱ 齋藤廣 386-0701 小県郡長和町和田561番地 0268346868 ㎥ ㎥
20 Ⅱ ｰ 3 根羽村森林組合 大久保憲一 395-0701 下伊那郡根羽村４０７番地10 0265492432 ㎥ ㎥
20 Ⅱ ｰ 4 瑞穂木材㈱ 宮崎正毅 389-2301 下高井郡木島平村大字穂高３２２８番地1 0269823118 ㎥ ㎥
20 Ⅱ ｰ 5 征矢野建材㈱ 桜井秀弥 399-0033 松本市笹賀7116-1 0263860250 ㎥ ㎥
20 Ⅱ ｰ 6 伊賀良木材㈱ 原　稲男 395-0156 長野県飯田市中村46 0265257031 ㎥ ㎥

構成員数： 3

20 Ⅲ ー 1 征矢野建材㈱ 桜井秀弥 399-0033 松本市笹賀7116-1 0263860250 ㎥ ㎥
20 Ⅲ ー 2 ㈱ニッチ 市川善隆 381-0004 長野市大字大町740番地3 0262956660 ㎥ ㎥
20 Ⅲ ー 3 ミヤモリ㈱ 宮森武久 385-0022 長野県佐久市岩村田3113 0267680001 ㎥ ㎥

構成員数： 2

20 Ⅳ ー 1 征矢野建材㈱ 桜井秀弥 399-0033 松本市笹賀7116-1 0263860250 戸 戸
20 Ⅳ ー 2 北信地域加工事業協同組合 峰村宗次 381-0003 長野県長野市大字穂保中ノ配　341 0262513200 戸 戸

構成員数： 76

20 Ⅴ ー 1 サンプロ建築設計一級建築士事務所 青柳弘昭 399-0701 塩尻市広丘吉田662-9 0263854636 戸 戸
20 Ⅴ ー 2 小林創建企画設計一級建築士事務所 小林稔政 390-0836 松本市高宮北5-8 0263266260 戸 戸
20 Ⅴ ー 3 窪田建設㈱一級建築士事務所 窪田秀徳 386-1213 上田市古安曽1116 0268383050 戸 戸
20 Ⅴ ー 4 金子工務店一級建築士事務所 金子好安 394-0082 岡谷市長地御所2-13-8 0266283504 戸 戸
20 Ⅴ ー 5 信州―MJK・設計室 小林政幸 390-1131 松本市今井野尻5031 0263503950 戸 戸
20 Ⅴ ー 6 ㈱松澤工務店一級建築士事務所 松澤正行 381-2205 長野市青木島大塚498-3 0262853555 戸 戸
20 Ⅴ ー 7 ㈱木族の家一級建築士事務所 田中俊男 390-0874 松本市大手2-8-6 0263398822 戸 戸
20 Ⅴ ー 8 田中住建一級建築士事務所 市川覚 385-0021 佐久市長戸呂819-2 0267674736 戸 戸
20 Ⅴ ー 9 美し信州建設一級建築士事務所 中嶋守夫 386-0034 上田市中之条1268-1 0268276667 戸 戸
20 Ⅴ ー 10 一級建築士事務所建築工房 宮森建次郎 384-0808 小諸市御影新田2299-2 0267410120 戸 戸
20 Ⅴ ー 11 徳武建設㈱一級建築士事務所 徳武政彦 381-0084 長野市若槻東条560-1 0262956166 戸 戸
20 Ⅴ ー 12 ㈱木内工務店一級建築士事務所 木内晋治 385-0021 佐久市長土呂911-11 0267673888 戸 戸
20 Ⅴ ー 13 ㈱北沢建築一級建築士事務所 北澤宗則 399-4601 上伊那郡箕輪町中箕輪307 0265793522 戸 戸
20 Ⅴ ー 14 ㈱村上建設一級建築士事務所 村上勇人 389-2412 飯山市大字常郷58-1 0269652245 戸 戸
20 Ⅴ ー 15 上田第三木材二級建築設計事務所 島田郁子 389-0514 東御市加沢201-5 0268621202 戸 戸
20 Ⅴ ー 16 織建一級建築士事務所 織井常昭 396-0023 伊那市山寺1526-8 0265724776 戸 戸
20 Ⅴ ー 17 ㈱アスピア一級建築士事務所 百瀬方康 390-0862 松本市宮渕1-3-30 0263328855 戸 戸
20 Ⅴ ー 18 原田建築工房㈱ 原田静雄 399-7102 安曇野市明科中川手4181 0263626621 戸 戸
20 Ⅴ ー 19 布山一級建築士設計事務所 布山徳一 399-8103 安曇野市三郷小倉5316 0263772419 戸 戸
20 Ⅴ ー 20 ㈱ﾐｽﾞｹﾝ設計室 水野喜吉 383-0012 中野市大字一本木445 0269222777 戸 戸
20 Ⅴ ー 21 ｱｾﾝﾄﾞ１級建築士事務所 五島幸典 386-1105 上田市吉田266-12 0268225015 戸 戸
20 Ⅴ ー 22 イソップＤＥＳＩＧＮ 渡邉文敏 396-0013 伊那市下新田3044-1 0265742107 戸 戸
20 Ⅴ ー 23 中島木材㈱一級建築士事務所 中島良夫 385-0007 佐久市新子田1854 0267674038 戸 戸
20 Ⅴ ー 24 野村建設一級建築士事務所 野村文孝 381-0045 長野市桐原1-5-1 0262415533 戸 戸
20 Ⅴ ー 25 一級建築士事務所ﾊｼﾊﾞﾃｸﾉｽ㈱ 下里明 399-0014 松本市平田東2-1-1 0263862822 戸 戸
20 Ⅴ ー 26 ㈱優プラン 松中広一 390-1701 松本市梓川倭574-2 0263787001 戸 戸
20 Ⅴ ー 27 バイオ一級建築士事務所 青柳悟 399-8205 安曇野市豊科4482 0263715675 戸 戸
20 Ⅴ ー 28 尾崎二級建築士事務所 尾崎正道 399-6101 木曽郡木曽町日義3469 0264224308 戸 戸
20 Ⅴ ー 29 ﾆｼｻﾞﾜﾎｰﾑ二級設計工房 西沢雄嗣 381-2224 長野市川中島町原520 0262920525 戸 戸
20 Ⅴ ー 30 生田木材技建㈱一級建築士事務所 林宗宏 399-3302 下伊那郡松川町生田849-5 0265362310 戸 戸
20 Ⅴ ー 31 大蔵建築設計事務所 大蔵治 390-0862 松本市宮渕1-1-18 0263321960 戸 戸
20 Ⅴ ー 32 ㈱籠田工務店一級建築士事務所 籠田利男 390-1301 東筑摩郡山形村525-1 0263982890 戸 戸
20 Ⅴ ー 33 金子建築1級建築士事務所 金子忠昭 381-0041 長野市大字徳間　784 0262413913 戸 戸
19 Ⅴ ー 34 株式会社中二級ﾃﾞｻﾞｲﾝ事務所 中込康次 400-0402 南アルプス市田島786 0263888555 戸 戸
20 Ⅴ ー 35 ㈱ｵｵｻﾜﾎｰﾑ二級建築士事務所 大澤裕一 399-0006 松本市野溝西2-9-58 0263264485 戸 戸
20 Ⅴ ー 36 大栄建設二級建築設計事務所 三石博明 384-0702 南佐久郡佐久穂町大字穂積1326 0267883417 戸 戸
20 Ⅴ ー 37 ㈱平林組一級建築士事務所 平林友一郎 385-0042 佐久市高柳28-2 0267623765 戸 戸
20 Ⅴ ー 38 ㈲五十嵐木材二級建築士事務所 五十嵐孝 398-0002 大町市大町1198 0261223544 戸 戸
20 Ⅴ ー 39 二級建築士事務所ＭＡＣ設計室 百瀬衛貴男 390-1401 松本市波田4311-1 0263924035 戸 戸
20 Ⅴ ー 40 1級建築士事務所T.H.I. 竹村勤 396-0023 伊那市山寺2489-1 0265726332 戸 戸
20 Ⅴ ー 41 菊島工業㈱二級建築士事務所 菊島哲夫 391-0003 茅野市本町西5-31 0266722871 戸 戸
20 Ⅴ ー 42 ㈱熊木住建二級建築士事務所 熊木宏行 381-1231 長野市松代町松代906 0262782432 戸 戸
20 Ⅴ ー 43 下平建築事務所 下平憲一 399-0735 塩尻市大門2-6-11 0263520483 戸 戸
20 Ⅴ ー 44 寺島建築設計事務所 寺島真夫 380-0802 長野市上松4-8-18 0262411392 戸 戸
20 Ⅴ ー 45 ㈲中山工務店二級建築士事務所 中山武俊 399-8601 北安曇郡池田町池田714-1 0261623234 戸 戸
20 Ⅴ ー 46 M.C.S.建築設計事務所 上條英文 399-0021 松本市寿豊丘1078 0263586608 戸 戸
20 Ⅴ ー 47 ㈲召田二級建築設計事務所 召田勝洋 386-1323 上田市本郷639-4 0268382150 戸 戸
20 Ⅴ ー 48 プラス建築設計室 永田輝男 387-0023 千曲市大字八幡1237－3 0262740184 戸 戸
20 Ⅴ ー 49 ㈲新井建築一級建築士事務所 新井康哲 399-4113 駒ヶ根市赤須町7-9 0265832640 戸 戸
20 Ⅴ ー 50 ＺＥＲＯさん設計室 井出正臣 384-0503 南佐久郡佐久穂町海瀬267 0267862222 戸 戸
20 Ⅴ ー 51 岡江建築設計研究所+ＣＩＲＣＬＥ 岡江正 399-8303 安曇野市穂高4373 0263822300 戸 戸
20 Ⅴ ー 52 岡村設計工房 岡村博充 399-8303 安曇野市穂高　5330-1 0263822541 戸 戸
20 Ⅴ ー 53 唐木一級建築士事務所 唐木信一 390-0305 松本市大字惣社475 0263362100 戸 戸
20 Ⅴ ー 54 木下工房一級建築設計事務所 木下健一 390-0851 松本市大字島内5391番地5 0263478282 戸 戸
20 Ⅴ ー 55 ㈱真田建設一級建築士事務所 眞田智昭 384-2202 佐久市望月308-1 0267533264 戸 戸
20 Ⅴ ー 56 村本建築設計事務所 村本幸由 381-0038 長野市大字東和田902-3 0262638980 戸 戸
20 Ⅴ ー 57 宮下一級建築設計事務所 宮下利光 389-0823 千曲市大字新山475-2 0262760515 戸 戸
20 Ⅴ ー 58 伸更建設㈱一級建築士事務所 塩野入光雄 388-8003 長野市篠ノ井小森434-4 0262934747 戸 戸
20 Ⅴ ー 59 ㈱土屋建設１級建築士事務所 土屋好郎 383-0014 中野市諏訪町3-22 0269224844 戸 戸
20 Ⅴ ー 60 中村一美建築工房 中村一美 397-0002 木曽郡木曽町新開1979－2 0264223804 戸 戸
20 Ⅴ ー 61 穂高観光㈱一級建築士事務所 横山申 399-8303 安曇野市穂高　6032-20 0263822618 戸 戸
20 Ⅴ ー 62 ほりえ建築設計事務所 堀江保 399-0024 松本市寿豊丘542 0263582493 戸 戸

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造

Ⅲ．建材（木材）流通

Ⅳ．プレカット

Ⅴ．設計

1,805

600
13,200

800

＜グループ構成員記入用リスト＞

80,000

1,805
1,342 1,342

8,000 7,700

うち該当地域材

Ⅰ．原木供給
平成23年（1月～12月）実績

地域材（丸太）供給量（㎥）

175,671

4,600 4,100

生産量

6,000 6,000

169,000 1,500

うち該当地域材

15,000
木材供給量

80

925 40
600

プレカット戸数 うち長期優良住宅

20

15 0

30

木造住宅設計戸数 うち長期優良住宅

22 15

0
30 9

25 0

31

27 1

20 0

15 2

0

0

12 5

14 0
14

9 0

11 5
11 0
11 2
10 5
10 1
9 0
9

9 0

8 0

8 0
8 3
8 0
7 1
7 7
6 1
6 5
6 6
6 1
6 13
5 1
5 0
5 0
4 4
4 0
4 0
3 0
3 0
3 0
3 1
3 1
3 3
3 0
3 0
2 10
2 0
2 1
2 2
2 0
2 0
2 1
2 0
2 0
2 2
2 0
2 0
2 2
2 0

8 6

8 1
8 2



Ｐ－2

注1 ＜様式 2-1-2＞

注2 注3 注4

県番号 事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞

平成23年（1月～12月）実績

20 Ⅴ ー 63 矢嶋建築2級設計事務所 矢嶋一也 383-0054 中野市立ヶ花221-1 0269262097 戸 戸
20 Ⅴ ー 64 ㈱青木ﾊｳｼﾞﾝｸﾞAH2級設計事務所 青木達雄 382-0041 須坂市大字米持町　238 0262455544 戸 戸
20 Ⅴ ー 65 ㈲小河原建設一級建築士事務所Ｔ＆Ｔ工房 小河原敏弘 393-0008 諏訪郡下諏訪町町　屋敷2129-202 0266285936 戸 戸
20 Ⅴ ー 66 小河原木造建築士事務所 小河原静人 386-1542 上田市下室賀　1740-3 0268312794 戸 戸
20 Ⅴ ー 67 ㈱ﾄｯﾌﾟﾃﾞｻﾞｲﾝ社二級建築士事務所 秋本謙司 390-0851 松本市島内3648-11 0263404480 戸 戸
20 Ⅴ ー 68 中坪建築設計事務所 中坪康一 399-4117 駒ヶ根市赤穂1509-3 0265832955 戸 戸
20 Ⅴ ー 69 ﾉ-ｽﾗﾝﾄﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ浅井二級建築士事務所 浅井輝美 382-0071 須坂市大字小河原町2327 0262452388 戸 戸
20 Ⅴ ー 70 ﾌﾙﾊﾀ建設一級建築士事務所 古畑佳輝 390-1242 松本市和田2389-1 0263477363 戸 戸
20 Ⅴ ー 71 マル和建設一級建築士事務所 藤森久弘 392-0015 諏訪市中洲1574-3 0266525366 戸 戸
20 Ⅴ ー 72 水野建設一級建築士事務所 水野誠一 381-2205 長野市青木島町大塚672 0262840696 戸 戸
20 Ⅴ ー 73 池田二級設計事務所 池田吉郎 381-0401 下高井郡山ノ内町大字平隠4045-4 0269332305 戸 戸
20 Ⅴ ー 74 斉藤建築一級建築士事務所 斉藤一徳 399-7411 松本市中川3242-1 0263642228 戸 戸
20 Ⅴ ー 75 ㈱林工務店二級建築士事務所 林正道 386-1213 上田市古安曽2675-1 0268381230 戸 戸
20 Ⅴ ー 76 片山建築設計事務所 片山功夫 386-0155 上田市蒼久保1306-6 0268363832 戸 戸

20 Ⅵ - 1 ㈱サンプロ 青柳弘昭 399-0701 塩尻市広丘吉田662-9 0263854636 31 戸 23 戸 4 戸 3 戸
20 Ⅵ - 2 ㈱小林創建 小林稔政 390-0836 松本市高宮北5-8 0263266260 30 戸 29 戸 1 戸 1 戸
20 Ⅵ - 3 窪田建設㈱ 窪田秀徳 386-1213 上田市古安曽1116 1268383050 27 戸 24 戸 6 戸 4 戸
20 Ⅵ - 4 金子工務店㈱ 金子好安 394-0082 岡谷市長地御所2-13-8 0266283504 25 戸 25 戸 2 戸 5 戸
20 Ⅵ - 5 ㈱松澤工務店 松澤正行 381-2205 長野市青木島大塚498-3 0262853555 20 戸 20 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 6 ㈱木族の家 田中俊男 390-0874 松本市大手2-8-6 0263398822 15 戸 11 戸 7 戸 4 戸
20 Ⅵ - 7 ㈱田中住建 市川覚 385-0021 佐久市長戸呂819-2 0267674736 15 戸 14 戸 3 戸 4 戸
20 Ⅵ - 8 美し信州建設㈱ 中嶋守夫 386-0034 上田市中之条1268-1 0268276667 14 戸 14 戸 5 戸 8 戸
20 Ⅵ - 9 コージーホーム㈱ 宮森健次郎 385-0022 佐久市岩村田751 0267410120 14 戸 11 戸 13 戸 8 戸
20 Ⅵ - 10 徳武建設㈱ 徳武雅彦 381-0084 長野市若槻東条560-1 0262956166 12 戸 10 戸 10 戸 9 戸
20 Ⅵ - 11 ㈱木内工務店 木内晋治 385-0021 佐久市長戸呂911-11 0267673888 11 戸 11 戸 3 戸 2 戸
20 Ⅵ - 12 ㈱北沢建築 北澤宗則 399-4601 上伊那郡箕輪町中箕輪307 0265793522 11 戸 11 戸 5 戸 2 戸
20 Ⅵ - 13 ㈱村上建設 村上隼人 389-2412 飯山市大字常郷　58-1 0269652245 11 戸 10 戸 5 戸 2 戸
20 Ⅵ - 14 上田第三木材（資） 島田郁子 389-0514 東御市加沢201-5 0268621202 10 戸 6 戸 5 戸 2 戸
20 Ⅵ - 15 ㈱織建 織井常昭 396-0023 伊那市山寺1526-8 0265724776 10 戸 1 戸 6 戸 6 戸
20 Ⅵ - 16 ㈲南澤建設 南澤正義 399-0006 松本市野溝西2-8-39 0263252551 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 17 ㈱アスピア 百瀬方康 390-0862 松本市宮渕1-3-30 0263328855 9 戸 8 戸 9 戸 4 戸

20 Ⅵ - 18 原田建築工房㈱ 原田静雄 399-7202 東筑摩郡生坂村大字北陸郷9256-1 0263626621 9 戸 6 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 19 ㈱布山工務店 布山徳一 399-8103 安曇野市三郷小倉5316 0263772419 9 戸 9 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 20 ㈱ミズケン 水野喜吉 383-0012 中野市大字一本木445 0269222777 9 戸 8 戸 3 戸 1 戸
20 Ⅵ - 21 ㈱イズミダ 五島幸典 386-1105 上田市吉田266-12 0268225015 8 戸 8 戸 2 戸 2 戸
20 Ⅵ - 22 イソップハウス㈱ 渡邉文敏 395-0803 飯田市鼎下山882－1 0265742107 8 戸 8 戸 0 戸 1 戸
20 Ⅵ - 23 ｸﾞﾙｰﾗﾑﾊｳｽ㈱ 松木義信 386-0001 上田市上田3210-1（営）東御平和7014-1 0268648033 8 戸 10 戸 2 戸 2 戸
20 Ⅵ - 24 中島木材㈱ 中島良夫 385-0007 佐久市新子田1854 0267674038 8 戸 7 戸 2 戸 1 戸
20 Ⅵ - 25 野村建設㈱ 野村文孝 381-0045 長野市桐原1-5-1 0262415533 8 戸 9 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 26 ﾊｼﾊﾞﾃｸﾉｽ㈱ 下里明 399-0014 松本市平田東2-1-1 0263862822 8 戸 8 戸 2 戸 1 戸
20 Ⅵ - 27 ㈱優プラン 松中広一 390-1701 松本市梓川倭574-2 0263787001 8 戸 7 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 28 ㈲尾崎建築 尾崎正道 399-6101 木曽郡木曽町日義3469 0264224308 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 29 ㈱総合建設西沢商会 西沢雄嗣 381-2224 長野市川中島町原520 0262920525 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 30 生田木材技建㈱ 林宗宏 399-3302 下伊那郡松川町生田849-5 0265362310 6 戸 7 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 31 大蔵木工合名会社 大蔵治 390-0862 松本市宮渕1-1-18 0263321960 6 戸 5 戸 2 戸 1 戸
20 Ⅵ - 32 ㈱籠田工務店 籠田利男 390-1301 東筑摩郡山形村525-1 0263982890 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 33 ㈱金子建設 金子忠昭 381-0041 長野市大字徳間784 0262413913 6 戸 6 戸 1 戸 1 戸
19 Ⅵ - 34 ㈱ナカゴミ建設 中込康次 400-0402 南アルプス市田島786 0263888555 6 戸 7 戸 1 戸 0 戸
20 Ⅵ - 35 ㈱オオサワホーム 大澤裕一 399-0006 松本市野溝西2-9-58 0263264485 5 戸 5 戸 5 戸 5 戸
20 Ⅵ - 36 ㈲小池創建 小池洋 396-0111 伊那市美篶4274-2 0265942624 5 戸 5 戸 5 戸 2 戸
20 Ⅵ - 37 大栄建設㈱ 三石博明 384-0702 南佐久郡佐久穂町大字穂積1326 0267883417 5 戸 7 戸 1 戸 1 戸
20 Ⅵ - 38 ㈱平林組 平林友一郎 385-0042 佐久市高柳28-2 0267623765 5 戸 4 戸 2 戸 2 戸
20 Ⅵ - 39 ㈲五十嵐木材 五十嵐孝 398-0002 大町市大町1198 0261223544 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 40 ㈲ｶﾈ立　伊藤工務店 伊藤浩巳 392-0015 諏訪市大字中洲4573 0266582321 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 41 ㈱エムエーシー 百瀬衛貴男 390-1401 松本市波田4311-1 0263924035 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 42 ㈱くみきハウス 小松安弘 399-0211 諏訪郡富士見町富士見243-23 0266612188 4 戸 4 戸 1 戸 0 戸
20 Ⅵ - 43 ㈲コマツ住研 小松幸隆 399-0724 塩尻市上西条264-4 0263523153 4 戸 3 戸 4 戸 2 戸
20 Ⅵ - 44 ｶﾈﾀ　竹村建設㈱ 竹村勤 396-0023 伊那市山寺2489-1 0265726332 4 戸 4 戸 1 戸 1 戸
20 Ⅵ - 45 ㈲山岸建築 山岸和明 390-1243 松本市大字神林5768-7 0263572044 4 戸 2 戸 1 戸 0 戸

Ⅵ - 46 欠番 戸 戸 戸 戸
20 Ⅵ - 47 菊島工業㈱ 菊島哲夫 391-0003 茅野市本町西5-31 0266722871 3 戸 4 戸 1 戸 1 戸
20 Ⅵ - 48 ㈱熊木住建 熊木宏行 381-1231 長野市松代町松代906 0262782432 3 戸 6 戸 1 戸 0 戸
20 Ⅵ - 49 ㈲下平工務店 下平憲一 399-0735 塩尻市大門2-6-11 0263520483 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 50 寺島建設㈱ 寺島真夫 380-0802 長野市上松4-8-18 0262411392 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 51 ㈲中山工務店 中山武俊 399-8601 北安曇郡池田町池田714-1 0261623234 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸
20 Ⅵ - 52 ㈲松本ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ 上條英文 399-0021 松本市寿豊丘1078 0263586608 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 53 ㈲召田工務店 召田勝洋 386-1323 上田市本郷639-4 0268382150 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 54 山の瀧澤建設 瀧澤信雄 387-0015 千曲市鋳物師屋219-3 0262742703 3 戸 3 戸 1 戸 0 戸
20 Ⅵ - 55 ㈲ｴｲｹｲ　赤羽建築店 赤羽篤 390-0312 松本市大字岡田松岡510-2 0263464369 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸
20 Ⅵ - 56 ㈲新井建築 新井康哲 399-4113 駒ヶ根市赤須町7-9 0265832640 2 戸 4 戸 1 戸 0 戸
20 Ⅵ - 57 井出建設興業㈱ 井出正臣 384-0503 南佐久郡佐久穂町海瀬267 0267862222 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 58 ㈲井出美建設 井出美都好 385-0034 佐久市平賀5143 0267626967 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 59 ㈲岡江組 岡江正 399-8303 安曇野市穂高4373 0263822300 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸
20 Ⅵ - 60 ㈱岡村工務店 岡村博充 399-8303 安曇野市穂高5330-1 0263822541 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 61 ㈱唐木建築工業所 唐木信一 390-0305 松本市大字惣社475 0263362100 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 62 ㈱木下工房 木下健一 390-0851 松本市大字島内5391番地5 0263478282 2 戸 3 戸 1 戸 1 戸

Ⅵ．施工 95

被災地
平成23年実績 直近3年平均 平成23年実績 直近3年平均

被災地

Ⅵ．施工（元請の年間新築住宅供給戸数が50戸程度未満の中小住宅生産者が5から10事業者程度以上含まれることとする）
元請の新築住宅供給戸数 うち木造の長期優良住宅

（元請の年間新築住宅供給戸数が50戸程度未満の中小住宅生産
者が5から10事業者程度以上含まれることとする）

構成員数：
直近3年平均平成23年実績 直近3年平均

元請の新築住宅供給戸数 うち木造の長期優良住宅

2 0
1 0
1 1
1 0
1 0
1 0
1 3
1 0
1 5
1 0
0 2
0 1
0 0
0 0

平成23年実績



Ｐ－3

注1 ＜様式 2-1-2＞

注2 注3 注4

県番号 事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞

平成23年（1月～12月）実績

20 Ⅵ - 63 ㈱真田建設 眞田智昭 384-2202 佐久市望月308-1 0267533264 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 64 ㈱シー･エス･エス･ 村本幸由 381-0038 長野市大字東和田902-3 0262638980 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 65 自然の家設計工房 宮下利光 389-0823 千曲市大字新山475-2 0262760515 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 66 ㈱ｼｬｰﾛｯｸﾎｰﾑｽﾞ 角田輝久 390-0821 松本市筑摩1-16-23 0263274658 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 67 伸更建設㈱ 塩野入光雄 388-8003 長野市篠ノ井小森434-4 0262934747 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 68 ㈲芹沢建設 芹沢吾一 386-0401 上田市塩川3343 0268362341 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 69 ㈲田中工務店 田中剛 381-1231 長野市松代町松代1346 0262782708 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸
20 Ⅵ - 70 ㈱土屋建設 土屋好郎 383-0014 中野市諏訪町3-22 0269224844 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 71 ㈲友栄建築 佐野忠義 399-4106 駒ヶ根市東町7-11 0265832091 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 72 ㈱中村建設 中村一美 397-0001 木曽郡木曽町福島6200-13 0264223804 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 73 藤村建築 藤村正義 399-0732 塩尻市大門5-18-24 0263542091 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 74 穂高観光㈱ 横山申 399-8303 安曇野市穂高　6032-20 0263822618 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 75 ㈲堀江工務店 堀江保 399-0024 松本市寿豊丘542 0263582493 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸
20 Ⅵ - 76 ㈱幸建設 吉池裕一 390-0848 松本市両島7-1、ｵﾌｨｽ松本２－Ａ 0263271155 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 77 矢嶋建築 矢嶋一也 383-0054 中野市立ヶ花221-1 0269262097 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸
20 Ⅵ - 78 ㈱青木ハウジング 青木達雄 382-0041 須坂市大字米持町238 0262455544 1 戸 4 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 79 ㈲小河原建設 小河原敏弘 393-0008 諏訪郡下諏訪町町屋敷2129-202 0266285936 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 80 小河原建築 小河原静人 386-1542 上田市下室賀1740-3 0268312794 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 81 ㈱ﾄｯﾌﾟﾃﾞｻﾞｲﾝ社 秋本謙司 390-0851 松本市島内3648-11 0263404480 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 82 ㈲中坪建築所 中坪康一 399-4117 駒ヶ根市赤穂1509-3 0265832955 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 83 ㈱ﾉｰｽﾗﾝﾄﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 浅井輝美 382-0071 須坂市大字小河原町2327 0262452388 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 84 ㈲フルハタ建設 古畑佳輝 390-1242 松本市和田2389-1 0263477363 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 85 ㈲マル和建設 藤森久弘 392-0015 諏訪市中洲1574-3 0266525366 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 86 水野建設㈲ 水野誠一 381-2205 長野市青木島町大塚672 0262840696 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 87 ㈲宮崎建設 宮崎一久 381-0402 下高井郡山ノ内町佐野227 0269332098 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 88 ㈲涌永工務店 涌永優 382-0801 上高井郡高山村大字中山駒場251 0262458978 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 89 ㈲池田建築 池田吉郎 381-0401 下高井郡山ノ内町大字平隠4045-4 0269332305 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 90 Ｈ＆Ｋｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ㈱ 小林政幸 399-0033 松本市大字笹賀7570-10 0263850210 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 91 ㈱斉藤建築 斉藤一徳 399-7411 松本市中川3242-1 0263642228 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 92 篠原建築工業 篠原元良 384-1103 南佐久郡小海町豊里1871-1 0267923443 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 93 ㈲白鳥建設 小林幸徳 381-0052 長野市檀田2-2ト3 0262416694 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 94 杉原建築 杉原秀行 399-6461 塩尻市宗賀床尾2256-2 0263530409 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 95 ㈱林工務店 林正道 386-1213 上田市古安曽　2675-1 0268381230 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸
20 Ⅵ - 96 ㈱藤建 藤森靖明 392-0015 諏訪市大字中洲114-2 0266530018 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

Ⅵ -

構成員数： 7

13 Ⅶ - 1 一般社団法人工務店サポートセンター 青木宏之 104-0032 中央区八丁堀3-4-10 0355406678
13 Ⅶ - 2 全国建設労働組合総連合 巻田幸正 103-0015 新宿区高田馬場2-7-15 0332006221
13 Ⅶ - 3 一般社団法人全国木造建設事業協会 青木宏之 103-0015 中央区日本橋箱崎12-4 0355406678
13 Ⅶ - 4 ﾊｳｽﾌﾟﾗｽ住宅保証㈱ 山崎　剛 108-0014 港区芝5丁目33-7 0359623800
20 Ⅶ - 5 信州木材認証製品センター 細川忠國 380-8567 長野市岡田町30-16 0262261471
20 Ⅶ - 6 長野県建設労働組合連合会 関　勝 390-0864 松本市宮渕本村1-2 0263397200
20 Ⅶ - 7 一般社団法人信州木造住宅協会 小林政幸 390-1131 松本市今井野尻5031 0263503950

構成員数： ○○
Ⅷ - 1
Ⅷ - 2
Ⅷ - 3
Ⅷ - 4

注１）
注２）
注３）
注４）
注５）

注６）
注７）
注８）
注９）

注10）

注11）
注12）

※「被災地」については、「施工」の事業者の主たる事業所（本店）が、「東日本大震災に対処するための特別の財政援助及び助成に
関する法律」に基づく「特定被災区域」に存する場合、○を付けて下さい。
参照：内閣府ＨＰ（http://www.bousai.go.jp/2011jyosei-tokutei.html）

 業種（Ⅰ、Ⅱ・・・）毎に、平成23年（1月～12月）実績の大きい事業者から順に記載してください。

Ⅶ．支援団体

Ⅷ．

電話番号は、半角文字でハイフォンやかっこを入れずに入力してください。（例：00000000000）

施工が少ない場合は、Ｐ-2～Ｐ-5を削除してください。

 業種（Ⅰ、Ⅱ・・・）毎に、それぞれ原則として１事業者以上の構成員（ただし、Ⅵ．施工については、年間住宅供給戸数が50戸程度未
満の中小住宅生産者が5から10事業者程度以上）による体制としてください。

 Ⅰ～Ⅵ以外の業種の構成員がある場合は、Ⅶ以降に記載してください。

国有林から原木を調達する場合など、原木供給事業者名を特定できない（グループ構成員として記載できない）が、地域材の調達手
続きが明確な場合は、その旨を様式２－２において説明してください。

行が不足する場合は、行末に追加して下さい。

Ⅵ．施工については、所在地は本社の情報、戸数については支社や営業所等を含む会社全体の戸数を記入してください。また、「直近３年平均」と
は平成21年から23年の3カ年における1年当たりの平均を記載して下さい。

＜様式2-1-2＞は＜様式2-1-1＞とリンクが組まれています。グループ構成員は＜2-1-2＞に記入してください。
県番号は、次のワークシートを参照してください。
郵便番号は、半角文字で、ハイフォン付きで入力してください。（例：000-0000）

№46が欠番の為、合計95社


